

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

1) 2019 İLKBAHAR- YAZ MODA TREND SEMİNERİ

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri'nden (İTKİB) alınan yazıda; İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) tarafından 29 Mart 2018 Perşembe günü 10:00- 12:00 saatleri arasında "2019 İlkbahar- Yaz Moda Trend Semineri" düzenleneceği belirtilmektedir.

Yazıda ayrıca, WGSN Creative Storyteller'i Amy Hendry tarafından gerçekleştirilecek olan Trend Semineri'nin yeni tasarım ve ürün grupları hakkında sektörü bilgilendirmek amacıyla organize edileceği ve hazır giyim sektörü açısından son derece faydalı olacağı değerlendirilen trend seminerlerinin Zorlu Performans Sanatları Mecidiyeköy/ İstanbul'da düzenleneceği bildirilmektedir.

**2) PLMA'S 2018 PRIVATE LABEL TRADE SHOW FUARI / MİLLİ
KATILIM DUYURUSU**

Akdeniz İhracatçı Birlikleri'nden (AKİB) alınan yazıda; 11-13 Kasım 2018 tarihleri arasında Chicago / A.B.D.'de gıda ve gıda dışı sektörlerine yönelik düzenlenecek olan "PLMA's 2018 Private Label Trade Show" Fuarı'nın Türkiye milli katılımının Birlikleri organizasyonunda gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, gıda ve gıda dışı (kozmetik, güzellik ve bakım, ev eşyaları, do it yourself ürünleri, ambalaj, hediyelik eşya, mum, hediyelik paketlenme, süs eşyaları, ışıklandırma, puzzle vb. boş vakit oyunları, temizlik ürünleri, giyim ve aksesuarları, v.b.) birçok sektöre yönelik ÖZEL MARKALI (store brands, private labels, private brands) ürünlerin sergilenebildiği ve senede bir kez düzenlenen fuara geçen sene 50 ülkeden 2.800 katılımcı firmanın katıldığı ve fuarı 5.400'ün üzerinde yerli ve yabancı profesyonelin ziyaret ettiği, fuara küçük ve orta ölçekli firmaların yanı sıra süpermarketlere Marka Ürün tedarik eden tanınmış büyük firmalarında katılmakta olduğu ifade edilmektedir.

Anılan yazıda, özel markalı ürünler sektöründe dünyada düzenlenen en önemli etkinliklerden biri konumunda olan fuara milli katılım organizasyonu altında katılacak firmalar için katılım bedelinin 779,5 US\$/m² olarak belirlendiği ve katılım bedeline; yer kirası, özel stand konstrüksiyonu, stand genel ve günlük temizlik hizmeti, kataloğa giriş bedeli, internet bağlantısı, ikram (çay-kahve-kurabiye, sandviç) hizmetleri, katılımcı broşürünün dahil olduğu ve sergi ürünlerinin İstanbul-Fuar alanı tek yön stand teslim havayolu nakliyesi almak isteyenler için katılım bedelinin 915,5 US\$/m² ve m² başına 15 kg nakliye limiti olduğu, ayrıca FDA code alınmasının firmaların sorumluluğunda bulunduğu belirtilmektedir.

Bahse konu yazıda, Ekonomi Bakanlığı tarafından A.B.D.'nin, Hedef Ülkeler Listesi'nde yer aldığı açıklanmış ve fuarın milli katılımının Ekonomi Bakanlığı tarafından onaylanması durumunda katılımcı firmaların stand alanının metrekaresi cinsinden büyüklüğü dikkate alınmak suretiyle Ekonomi Bakanlığı tarafından metrekaresi başına belirlenen birim fiyat üzerinden 85.000 Türk Lirası'na kadar desteklendiği ve ilgili fuara katılmak isteyen firmaların

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

<https://goo.gl/forms/f5wimxgikose8DgD3> linkinde yer alan Online Başvuru Formu'nu doldurarak katılım payı toplam bedelinin %50'sinin belirtilen banka hesabına yatırıldığına dair ödeme dekontunu en geç 9 Nisan 2018 günü mesai bitimine kadar AKİB'e (E-posta: sultanbayrak@akib.org.tr) göndermeleri gerektiği bildirilmektedir.

Ek : Katılım Şartları

Banka Hesap Bilgileri :

Alıcı Adı : Akdeniz İhracatçı Birlikleri

Banka ve Şube Adı : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Mersin Şubesi (Şube Kodu :052)

IBAN (Dolar): TR40 0001 5001 5804 8000 9271 41

3) ÇEŞİTLİ DUYURULAR

- ❖ Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'ndan (DEİK) alınan yazıda; Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması Anlaşmaları (YKTK) üzerine Kabine Hukuk ve Ekonomi Bakanlığı TUYS Uluslararası İlişkiler Dairesi ile başlatılan çalışma grubu dâhilinde özellikle geçmiş dönemlerde imzalanan YKTK'larda sıklıkla karşılaşılan sorunların belirlenmesinin sağlanacağı ve bu sorunlar tespit edilirken anlaşma metnlerinin analizinin yanı sıra anlaşmaları fiilen kullanan, bu anlaşmalar altında koruma talep etmiş ve bu yönde müzakere etmiş yatırımcılar ile de derinlemesine mülakatlar yapılacağı, yaşadıkları tecrübelerin raporlanacağı, bu kapsamda yaşanan sorunların kapsamlı bir resminin çıkarılmaya çalışılacağı ifade edilmektedir.

Yazıda ayrıca, <https://portal.deik.org.tr/Anket/615> linkinde yer alan ve ay sonuna kadar aktif kalacak kısa anket ile ilk aşamada bu konudaki genel algı ve profilin çıkarılmasının hedeflendiği belirtilmektedir.

NOT : Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması Anlaşmaları (YKTK) Türk yatırımcıların yurtdışındaki yatırımlarının uluslararası hukukun korumasından istifade etmesinde çok önemli bir rol oynamaktadır. Türk yatırımcıların siyasi ve regülasyon risklerinin yüksek olduğu bölgelerde yaptıkları yatırımlar göz önünde bulundurulduğunda bu anlaşmaların sağladıkları korumalar özel bir önem atfetmektedir. Türkiye, belli başlı bütün dış yatırım pazarlarını kapsayan yaklaşık 80'e ulaşan yürürlükteki YKTK'ları ile bu alandaki önemli aktörlerden biridir.

- ❖ Girişim Eğitim ve Danışmanlık Merkezi Ltd. Şti.'den alınan yazıda; TİM-TEB Girişim Evi tarafından, 30 Mart 2018 tarihinde Gaziantep Teknopark C Blok Eğitim Salonu'nda 13.30-17.30 saatleri arasında ücretsiz olarak "Global Pazarlara Açılma" eğitimi verileceği ifade edilmekte olup, konuya ilişkin TİM-TEB'in yazısı ektedir.

Kayıt İçin : n.demircioglu@girisimmerkezi.com